Rev

Ed : 09/17

N
M

T owiRX

HASZNALATI UTMUTATO

%«




TARTALOMJEGYZEK

FONTOS OVINTEZKEDESEK ............oooiuitiiiiiiieeteeeeeeeeeeeee ettt 3
MUSZAKI JELLEMZOK ........coovviiiiecececeeie ettt ettt n s naes s 4
ALKATRESZ AZONOSITO TABLAZAT ........ooooeceeeeeeeeeeeeeeee et 5
OSSZESZERELES ..ottt ten e 6
MELLKASI SZIVRITMUSERZEKELO ALKALMAZASA (OPCIONALIS) .........c.coovveveeeeeeeeceeneen, 11
EVEZOGEP HASZNALATA .....oooiiieeeeeeeeeeceee ettt 12
KIJELZO FUNKCIOK ........oooiiiiiiiiececeeee ettt sttt n sttt s s s 13
GOMB FUNKCIOK .........ooiiiiiceceeeeeeeeeee ettt s sttt enn s 14
MANUALIS UZEMMOD ALKALMAZASA ..........c.ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeee e enen e 15
FEDELZETI EDZESPROGRAMOK ALKALMAZASA (PO1 — P15) ....cooviviviieeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeennens 16
FELHASZNALOI EDZESPROGRAM ALKALMAZASA (UL — U4) ..o.ooviiiieeeeeeeeeeeeeeeeee e, 17
EVEZOGEP OSSZEHAJTASA TAROLASHOZ .............ccccoviiiiecceeeeeeeeceeeeeeeee e 18
EVEZOGEP KARBANTARTASA ...ttt 19
ROBBANTOTT ABRA .......oooiieieeceeeeeeeee ettt nee et n sttt s n e n e en s e eannees 20
ALKATRESZLISTA ...ttt en s snen e neenenes 21
UJRAHASZNOSITASIINFORMAGCIOD ..........ooeeieiiccceeeeeeeeeeeeeeee e 23
HATLAP, FORGALNMAZO .......cocoooiieieeeeeeeeeceee ettt 24



FONTOS OVINTEZKEDESEK

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

A sulyos balesetek elkeriilése érdekében olvassa el az alabbi 6vintézkedéseket és az
edz8gépre ragasztott figyelmeztet6 matricakat, miel6tt hasznalatba venné azt.

A tulajdonos feleléssége, hogy biztositsa az edz6gép 6sszes felhasznaléja szamara a
megfelelé 6vintézkedéseket és figyelmeztesse ket a lehetséges veszélyekre.

Csokkent fizikai, érzékelési vagy mentalis képességekkel rendelkezé személyek, vagy
tapasztalattal és tudassal nem rendelkez6 személyek, kizarélag az 6 biztonsagukeért
felelos személy felligyelete és utasitasai mellett hasznalhatjak az evez6gépet.

Kizardélag a hasznalati utmutatéban leirtaknak megfeleléen haszndlja az evezégépet.

Ne haszndlja az edzégépet edzbéteremben, intézményes keretek k6zott és ne adja azt
bérbe. Az edzégépet kizarélag otthoni hasznalatra tervezték.

Ne helyezze az edz6gépet olyan helyre, ahol ki van téve nyilt légkori viszonyoknak (esé,
direkt napsiités, szél stb). Tartsa az edzégépet szobai koriilmények kozott, fedett, zart
térben, portdl és nedvességtol tavol.

Helyezze az edzégépet sima talajra és a padlé védelme érdekében helyezzen ala
szényeget. Ugyeljen arra is, hogy elegendé szabad teriilet legyen az edz6gép biztonsagos
hasznalatahoz, oldalanként — 0,6m.

Rendszeresen ellendrizze és rogzitse megfeleléen a berendezés tartozékait.
Ne tegyen soha semmilyen targyat a berendezés nyilasaiba.

Ne permetezzen semmilyen folyadékot kozvetleniil az edzdgépre. Tisztitashoz hasznaljon
enyhe mosészeres, puha, nem karcol6 rongyot.

Ne helyezzen italokat tartalmazé palackokat az evezégépre vagy annak kozelébe.

Viseljen megfelelé sportruhazatot az edz6gép hasznalatakor. A laza ruhak beakadhatnak
az evezdégépbe. Atlétikai ruhazatot egyarant ajanljuk néknek és férfiaknak. Labai védelme
érdekében, edzéshez mindig viseljen tiszta edzdécip6t.

Ne viseljen szintetikus anyagbél készilt ruhat edzésekor. A nem megfelelé ruhazat
elektrosztatikus toltések kialakulasanak lehetéségét is okozhatja.

Az edzb6gép haldzatra torténd csatlakoztatasakor, a tapkabelt dugja be egy foldelt
konnektorba. Ne csatlakoztasson erre az aramkorre mas gépet. Tartsa a tapkabelt tavol a
fiitétestektol.

Ne engedjen 16 évnél fiatalabb gyereket az edz6géphez, és mindenfajta haziallatot tartson
tavol az edz6géptol.

Ne engedje el a vonérudat, ha ki van huzva.

A tulzott edzés komoly sériilést vagy halalt is eredményezhet. Ha erétlennek érzi magat,
nehéz a légzése, vagy ha fajdalmat érez edzés kdzben, azonnal hagyja abba. Hiitse le
magat és pihenjen.



MUSZAKI JELLEMZOK

Fékrendszer Magnesfék

Terhelésallitas 16 fokozat, elektronikusan vezérelt

Kijelz8 Adatmegijelenités: evezés percenként, teljes evezés, kaldria,
id6, tavolsag, pulzus, watt

Edzésprogramok Manualis; 15db fedélzeti edzésprogram; 4db felhasznaloi
edzésprogram,;

Evezds Ulés Ergonomikus ulés halk gérgékkel

Lendkerék 6 kg

Osszeszerelt méret 1525 x 775 x 558 mm

Zart méret 770 x 558 x 1525 mm

Netto suly 19 kg

Bruttd saly 21 kg

Felhasznaldi testsuly 100 kg (max)

Uzemeltetési hémérséklet 5-32°C

Tapellatas [240 V AC - 50 Hz] - KIMENET: [9 V DC — 1 A]
Megfelel8ségi szabvany EN I1SO 20957-1 - EN 957-7 (HC osztaly)
Iranyelvek 2001/95 / CE - 2014/30 / UE - 2014/35 / UE - 2011/65 / UE

(*) A termék kompatibilis a Polar® mellkasi szivritmus érzékel6kkel (T31 vagy T34, nem kddolt tipus).
A mellkasi szivritmus érzékeld szij nem tartozéka az edzégépnek.




ALKATRESZ AZONOSITO TABLAZAT

Az eredeti csomagolasban, a felbontast kévetéen az alabbi termékeket talalja:

Kép Szamozas | Megjegyzés Darabszam
m© 60 Csavar M8x15mm 6
@ 61 Rugos alatét M8 4
S 62 Lapos alatét M8 8
)
i} 63 Csavar M6x15mm 5
@ 64 Rugos alatét M6 5
=N 83 Széles alatét M8 2
—
mm(% 81 Csavar ST4,2x45mm 1
m@:@ 84 Csavar M8x40mm 2
( (((m[(.. 85 Csavar 8x20mm 2
ﬁ 59 Imbuszkulcs M5 1
{[IEB 69 Imbuszkulcs M6 + csavarhuzé 1

3 elulsé tartélab 21 dlés

27 vizespalack tarto

28 burkolat

5 kdzépsd tamasz

2 hatso tartélab

6 labtarid tengely

%\@

0

19 labtamasz 15 vondrid

&=

94 tapkabel




OSSZESZERELES

1. LEPES

Miel6tt hozzafogna az 0Osszeszereléshez, elbtte egy masik személy segitségével, helyezze a
berendezést sima talajra, ahol a kés&bbiekben hasznélni kivanja az edz6gépet. Tavolitsa el a
csomagoléanyagot.

o Helyezze a févazat a talajra az A abranak megfeleléen.

o lllessze a k6zépsé tdmaszt (5) az elulsé tartdldbra (3), majd régzitse egy alatéttel M6 (64) és
egy csavarral M6x15mm (63).

o Rdgzitse az elllsé tartdlabat (3) a févaz konzoljahoz (11) két alatéttel M8 (62) és két csavarral
M8x40mm (84).

e Forditsa meg 180 ° -kal a févazat a B abranak megfeleléen.

o Rdgzitse a hatsé tartélabat (2) a févazhoz négy lapos alatéttel M8 (62), négy rugés alatéttel M8
(61) és négy csavarral M8x15mm (60).



2. LEPES

e Hajtsa fel a sint (48), majd rogzitse két csavarral M8x20mm (85) és két alatéttel M8 (62), a fenti
abra szerint.

o Rdgzitse az ulést (21) a kocsihoz (10) négy alatéttel M6 (64) és négy csavarral M6x15mm (63).



LEPES

Helyezze be a vonérudat (15) a fenti abranak megfeleléen, majd rogzitse azt. Megjegyzés: hogy
kdnnyebb legyen a vonérud rogzitése a fogantyuval (22), nedvesitse meg enyhe mosodszeres
vizzel.

Helyezze fel a jobb és baloldali labakat (30) a hatso tartélabra (2).

lllessze az elllsé burkolatot (28) a jobboldali (18) és baloldali védéburkolatokra (17), majd
rogzitse egy csavarral ST4,2x45mm (81).

A vizespalack-tartd (27) felszereléséhez, el6szor lazitsa meg kissé a jobboldali (18)
véddéburkolatba tekert csavart ST4,2x16mm (67). Tolja a vizespalack-tartét a helyére a sin folott
a baloldali és jobboldali védéburkolat k6zze, majd rogzitse egy csavarral ST4,2x20mm (16).
Miutan behelyezte és rogzitette a vizespalack-tartét, tekerje be vissza szorosan a korabban
meglazitott csavart ST4,2x16mm (67).



4. LEPES

e Csusztassa a labtarto tengelyt (6) az ellilsé tartolab (3) hegesztett hiivelyébe, majd helyezze
fel a jobboldali és baloldali Iabtdmaszokat (19) a tengely két oldalara. Rdgzitse a ldbtamaszokat
egy-egy széles alatéttel (83) és csavarral M8x15mm (60), a fenti abranak megfeleléen.

o A berendezés Osszeszerelése ezzel befejez8ddtt. Olvassa el a hasznalati utmutatd tovabbi
részét is, hogy megismerje az edz6gép biztonsagos hasznalataval kapcsolatos informacidkat.

HALOZATI TAPKABEL CSATLAKOZTATASA

FONTOS: Ha az edz6gép hidegnek volt kitéve, a tapkabel csatlakoztatasa el6tt tegye lehetdvé,
hogy szobahémérsékletre melegedhessen fel. Ha ezt nem teszi meg, a kijelz6 vagy mas
elektronikai alkatrészek karosodhatnak.

lllessze a haldzati tApkabel (94) egyik végét az edz8gép vazan lévé aljzatba. Ezutan dugja be a tapkabel
masik végét egy megfeleld halézati csatlakozéba, amely a helyi szabalyoknak, rendeleteknek
megfeleléen van felszerelve.



Labtamasz beallitasa

e A stabilabb és biztonsdgosabb edzéshez hasznalja a labtamaszra felhelyezett rdgzit
hevedereket (20).

o Aro6gzité hevederek tépbzarral vannak ellatva, melyet sziikség szerint tudja a labahoz igazitani,
majd stabilan, biztonsagosan régziteni, hogy edzéskor ne csusszanak ki a 1abai a labtamaszbdl.

10



MELLKASI SZiVRITMUS-ERZEKELO ALKALMAZASA (OPCIONALIS)

MELLKASI SZIVRITMUS-ERZEKELO FELHELYEZESE

A mellkasi szivritmus-érzékel6 két részbdl all: a
mellkasi szijbdl és az érzékel6 egységbdl. Helyezze
a mellkasi szij egyik végét az érzékeld egység egyik
végeén talalhaté résbe, az 1. abranak megfeleléen.
Nyomja meg az érzékel6 egység végét a csat alatt a
mellkasi szijon. A pantnak egy szinten kell lennie az O;L-"‘“"“_"‘* 7
érzékel® egység elejével. : —

Ezutan helyezze a mellkasi szivritmus-érzékelét a

mellkasara, és csatlakoztassa a mellkasi s,zij masik %\:______?,___“:_::\T_ ___//g.'
végét az érzékeld egységhez (2. abra). Allitson a — =) -

mellkasi szij hosszan, ha szikséges. A mellkasi
szivritmus-érzékelének a ruha alatt kell lennie,

szorosan a béron, és olyan magasan kell lennie a ~_ M\ I n
mellkason, ahogy az kényelmes. = :

Ezutan mozditsa el az érzékel6 egységet par centire )_:r\:‘i: @t{/\}g_\

a testétdl, és keresse meg a két elektroda terlletet a - / T T
belsé oldalon (az elektréda teriileteken apr6 _— /\_ B
barazdak vannak). Sos folyadékkal (pl. nyallal) vagy - |

kontaktlencse folyadékkal nedvesitse be mindkét i

elektréda teriletet (3. abra). Helyezze vissza az
érzékel6 egységet a mellkasara (4. abra).

MELLKASI SZIVRITMUS-ERZEKELO
KARBANTARTASA

Minden egyes haszndlat utan alaposan toérdlje
szarazra a mellkasi szivritmus-érzékelét. A mellkasi
szivritmus-érzékeld akkor kapcsol ki, ha azt
eltavolitia a testérdl, és az elekirédas terlletek
megszaradnak. Ha a mellkasi szivritmus-érzékel6t
nem torli szdrazra hasznalat utan, akkor az a
szlkségesnél hosszabb ideig marad bekapcsolva,
ezzel idejekoran lemeritve az akkumulatort.

A  mellkasi  szivritmus-érzékel6t ne tarolja
nejlonszatyorban vagy mas olyan helyen, ami
gyUjtheti a nedvességet.

Az érzékel6 egységet nedves ronggyal tisztitsa —
sose hasznaljon alkoholt, olddszert vagy vegyi
anyagokat. A mellkasi szijat kézzel mossa ki, majd
teregesse ki és hagyja megszaradni.

11



Uljon az llésre (A), helyezze labait a labtamaszokra (B) és igazitsa a labfejéhez. A kijelz6t (D) allitsa a
szemmagassaganak megfeleléen. Ezutan fogja meg az vonorudat (C) ugy, hogy fellilr6l megmarkolja
mindkét kezével.

A helyes evezési technika harom fazisbal all:

1. Az elsé fazis az ELOREMENETEL. Csusszon az iiléssel elére, amig a térdei szinte hozzaérnek a
mellkasahoz. Huzza az vondérudat, amig a kezei a labfeje folé érnek.

2. A masodik fazis az HUZAS. A Iabaival tolja magat hatra. Csipdbél enyhén déljén hatra, a hatat tartsa
egyenesen. Mikdzben kinyujtja a labait, huzza az vonérudat fels6testéhez (gyomorszéj magassagaban).
Tartsa a konydkét minimalisan oldalra, kifelé.

3. A harmadik fazis a SZABADITAS. A labai ilyenkor majdnem egyenesek. Hlizza tovabb a vonérudat,
amig a kezei a mellkasaval egy vonalba kerlinek. A szabaditas fazist kdvetéen nyujtsa elére a karjait,
és alabaval huzza el8re az Glést. Ismételje ezt a sorozatot ugy, hogy mindharom fazisban egyenletesen,
goérdulékenyen mozogjon. Ne felejtsen el normalisan Iélegezni evezés kdzben, ne tartsa vissza a
lélegzetét.

12



== = ¢

KIJELZO FUNKCIOK

PROGRAM
TIME
WATT
PULSE STROKES/MIN
COUNT
CALORIES
DISTANCE

DISPLAY

A konzol tartalmaz egy folyadékkristalyos kijelzét, mely az alabbi adatokat jeleniti meg:

PROGRAM (edzésprogram) — a kivalasztott program szamat mutatja.

TIME (idé) - mutatja a program inditasatdl eltelt idét, vagy az idéalapu programbdl hatramaradt idét.
WATT (teljesitmény) — mutatja a hozzavetbleges leadott energiamennyiséget, teljesitményt.

PULSE (pulzus) — mutatja a pulzusértéket, dtem/perc (bpm) mérve, ha viseli a mellkasi pulzusérzékelst
(opcionalis). (*)

STROKE/MIN (csapasok szama percenként) — a percenként elvégzett csapasok szamat mutatja.

COUNT (csapasszam) — az edzés kdzben megtett evezécsapasok szamat mutatja, vagy a beallitott
edzésprogrambdl hatramaradt evez6csapasok szama.

CALORIES (kaléria) — mutatja az elégetett kaloriak szamat (kcal), vagy a kaldéria programbdl
hatramaradt kaldriak szamat (*).

DISTANCE (tavolsag) — mutatia a megtett tadvolsagot (km), vagy a tavolsagalapu programbol
hatramaradt tavolsagot.

DISPLAY (grafikus kijelzd) - az edzésprogram grafikus profil megjelenitése.
(*) - Jelzi a kijelz6n megjelenitett hozzavetbleges értékeket, melyek az edzésprogram aktualis

valtozasaira vonatkoznak, és nem szamitanak orvosi adatoknak.

A Kijelzd bekapcsoldsahoz nyomja meg barmelyik gombot a kijelzdn. Koérulbelll 6t perc inaktivitast
kovetéen a konzol automatikusan kikapcsol.

13



GOMB FUNKCIOK

s

288
)

FUN / SCAN 2 Terhelés novelés

PROG / RESET % | Terhelés csokkentés

START / STOP

START / STOP gomb
— az edzésprogram inditasahoz nyomja meg a gombot;
— az elinditott edzésprogram leallitasahoz és szlineteltetéséhez nyomja meg a gombot, majd
nyomja meg ismét a gombot az edzésprogram folytatasahoz;
— akijelzé6n megjelenitett értékek lenullazasahoz hosszabb ideig tartsa lenyomva a STOP gombot;

FUN / SCAN gomb

Edzésprogramja megkezdése el6tt:
- nyomja meg a FUN / SCAN gombot az edzésmdd és a program paramétereinek a
beallitasahoz;
- nyomja meg a FUN /SCAN gombot az edzésprogram beéllitasainak (id6, tavolsag, kaléria,
csapasok szdma) a megerdsitéséhez.
Folyamatban 1év8 program esetén:
- nyomja meg a FUN /SCAN gombot az adatok automatikus megjelenitéséhez a kijelzén.

PROG / RESET gomb

Edzésprogramja megkezdése elbtt:
- nyomja meg a PROG /RESET gombot a fedélzeti programok kivalasztasahoz (P01 + P15, U1

+U4);
- tartsalenyomva a PROG/RESET gombot legalabb 5 mésodpercig, hogy térdlje a beallitasokat.

+ / - gombok
- a (+) és (-) gombokkal tudja beallitani célkitlizéseit: idétartam, tavolsag, kaléria, csapasok
szama;
- a(+) és (-) gombokkal novelheti vagy csokkentheti az aktualis edzésprogram intenzitasszintjét
(16 fokozat).

Gombkombinaciék
PROG / RESET gomb és + gomb egyideji 3 masodpercen at torténé megnyomasaval tudja a
terhelésbeallitd motort tesztelni.

PROG / RESET gomb és - gomb egyidejii 3 masodpercen at térténé megnyomasaval tudja az dsszes
csapasszamot megjeleniteni.

14



L= = <

MANUALIS UZEMMOD - QUICK START (gyors inditas)

QuickStart tzemmod a legegyszerlibb és leggyorsabb mddja az edz6gép hasznalatanak.

©Oe

©o

©Oe

Csatlakoztassa a tapkabelt a hal6zathoz a kijelzé bekapcsolasahoz.
A manualis edzésprogram inditasahoz nyomja meg a START gombot.

QuickStart Uzemmoddban a kijelz6bn a szamlalok O0-t6l kezdik a szamlalast (id6,
evez@csapas/perc, tavolsag, kaldria).

Mikézben edz, a (+) és (-) gombok segitségével tudja ndvelni, ill. csdkkenteni az edzés
intenzitasszintjét (16 fokozat).

START / STOP gomb megnyomasaval tudja szlineteltetni a megkezdett edzésprogramot. Az
edzésprogram folytatdsahoz nyomja meg ismét a gombot.

Az edzésprogram soran a kijelzén az adatok valtakozva jelenitédnek meg, amennyiben a SCAN
Uzemmaod bevan éllitva.

MANUALIS EDZESPROGRAM

Csatlakoztassa a tapkabelt a hal6zathoz a kijelz6 bekapcsolasahoz.

A kijelzdé bekapcsolasat kdvetéen nyomja meg a FUN /SCASN gombot, hogy beallitsa kivant
célkitizés egyikét: id6tartam, tavolsag, kaldria, csapasok szama.

TIME feliratd kijelzé villog. A (+) és (-) gombok segitségével allitsa be az edzésprogram
id6tartamat, majd a megerdsitéshez nyomja meg a FUN / SCAN gombot.

COUNT feliratu kijelz6 villog. A (+) és (-) gombok segitségével allitsa be az edzésprogram
folyaman megtenni kivant csapasok szamat, majd a megerdsitéshez nyomja meg a FUN /
SCAN gombot.

DISTANCE felirata kijelz6 villog, amennyiben a tavolsagot szeretné beallitani, akkor a
modositast a (+) és (-) gombokkal tudja elvégezni, majd nyomja meg a FUN / SCAN gombot a
megerdsitéshez.

CALORIES feliratu kijelz6 villog, amennyiben az edzése soran az elégetni kivant
kalériamennyiség a célkitlizése, akkor a beallitast itt kell elvégeznie a (+) és (-) gombok
segitségével, majd a megerdsitéshez nyomja meg az FUN / SCAN gombot.

Miutan bevitte a kivant adatokat, nyomja meg a START gombot az edzésprogram inditasahoz.
Edzése soran a (+) és (-) gombok segitségével tudja a terhelést modositani.

A kijelzén tudja figyelemmel kisérni edzése alakulasat és nyomon kovetni az edzésprogram

visszaszamlalasat. Az edzésprogram mindaddig tart, amig a kijelzén a beallitott célkitlizése el
nem éri a 0 értéket. Az edzésprogram végén a kijelzé hangjelzést ad.

15



L= = <

FEDELZETI EDZESPROGRAMOK (P01 — P15)

©e

©Oe

A kijelz6 bekapcsolasahoz csatlakoztassa a tapkabelt a halézatra.

Nyomja meg a PROG / RESET gombot, hogy kivalassza a kivant fedélzeti edzésprogramot:
P01 — P15. A grafikus kijelz6n lathat6 a valasztott edzésprogram profilja.

Nyomja meg a FUN /SCAN gombot a valasztott edzésprogram paramétereinek a beallitasahoz.

TIME feliratu kijelzé villog. A (+) és (-) gombok segitségével tudja moédositani az edzésprogram
idétartamat, majd a megerésitéshez nyomja meg a FUN / SCAN gombot.

COUNT feliratu kijelz6 villog. A (+) és (-) gombok segitségével allitsa be az edzésprogram
folyaman megtenni kivant csapasok szamat, majd a megerésitéshez nyomja meg a FUN /
SCAN gombot.

DISTANCE feliratu kijelzé villog. A (+) és (-) gombok segitségével tudja a kivant tavolsagot (km)
beallitani, majd nyomja meg a FUN / SCAN gombot a meger&sitéshez.

CALORIES feliratu kijelz6 villog, amennyiben az edzése soran az elégetni Kkivant
kalériamennyiség a célkitlzése, akkor a beallitast itt kell elvégeznie a (+) és (-) gombok
segitségével, majd a megerdsitéshez nyomja meg az FUN / SCAN gombot.

Miutan bevitte a kivant adatokat, nyomja meg a START gombot az edzésprogram inditasahoz.
Edzése soran az edz8gép a beallitasoknak megfeleléen automatikusan szabalyozza a
terhelést.

A kijelz6n tudja nyomon kdvetni az edzésprogramja alakulasat. Az edzésprogram mindaddig
tart, amig a kijelz6n az egyik beallitott célkitizése el nem éri a 0 értéket. Az edzésprogram
végén a kijelz6 hangjelzést ad.

Edzésprogramot barmikor ledllithatja és szlneteltetheti a START / STOP gomb,
megnyomasaval, majd nyomja meg ismét a gombot az edzésprogram folytatasahoz.

P15 edzésprogram

©e

Ellentétben az els6é 14 edzésprogrammal, a P15 program egyfajta versenyprogramként is
alkalmazhaté. A P15 program alkalmazasakor csak az edzésprogram id6tartamat és a
megtenni kivant tavolsagot kell beallitani.

P15 edzésprogram alkalmazasakor a kijelzd felsé részében a tavolsag visszaszamlalasa, az
alsé részében pedig az id6tartam visszaszamlalasa jelenitédik meg. A két megjelenitett adatnak
szinkronban kell lennie. Amennyiben valamelyik beallitasnal lemaradas tapasztalhato, a kijelz6
villogni kezd, hogy ezaltal motivélja a felhasznalét az edzés intenzitdsanak a névelésére vagy
a csokkentésére, hogy a két beallitds visszaszamlaladsa ismét megegyezé legyen.

16



FELHASZNALOI EDZESPROGRAMOK ALKALMAZASA (U1 - U4)

A felhasznaloéi program lehetdéséget nyujt a felhasznald szamara, hogy el6allitson sajat, egyéni
edzésprogramokat, melyeket a késébbiekben barmikor alkalmazhat.

©Oe

©e

A kijelz6 bekapcsolasahoz csatlakoztassa a tapkabelt a halézatra.

Nyomja meg a PROG /RESET gombot, hogy kivalassza a négy felhasznaldi programok egyikét:
U1+ U4,

Nyomja meg a FUN /SCAN gombot a valasztott edzésprogram paramétereinek a beallitasahoz.

TIME feliratu kijelzd villog. A (+) és (-) gombok segitségével tudja modositani az edzésprogram
idétartamat, majd a megerdsitéshez nyomja meg a FUN / SCAN gombot.

COUNT feliratu kijelzé villog. A (+) és (-) gombok segitségével allitsa be az edzésprogram
folyaman megtenni kivant csapasok szamat, majd a megerdsitéshez nyomja meg a FUN /
SCAN gombot.

DISTANCE feliratu kijelz6 villog. A (+) és (-) gombok segitségével tudja a kivant tavolsagot (km)
beallitani, majd nyomja meg a FUN / SCAN gombot a megerésitéshez.

CALORIES feliratu kijelz6 villog, amennyiben az edzése soran az elégetni kivant
kalériamennyiség a célkitlizése, akkor a beadllitast itt kell elvégeznie a (+) és (-) gombok
segitségével, majd a megerdsitéshez nyomja meg az FUN / SCAN gombot.

Az edzésprogram profil elsé oszlopa villog a grafikus kijelzén. A (+) és (-) gombok segitségével
allitsa be az edzésprogram intenzitas szintjét, majd a megerésitéshez nyomja meg a FUN /
SCAN gombot. Hasonlé moédon végezze el a beallitasokat a tobbi oszlopokra vonatkozéan.
Osszesen 10 oszlop van.

Miutan végzett a program beallitasaival, a kijelz6n lathatja az edzésprogram profiljat.

Az edzésprogram inditdsahoz nyomja meg a START gombot. Edzése soran az edzbgép a
beéllitasoknak megfeleléen automatikusan szabalyozza a terhelést.

A kijelz6n tudja nyomon kovetni az edzésprogramja alakulasat. Az edzésprogram mindaddig
tart, amig a kijelz6n az egyik beallitott célkitlizése el nem éri a 0 értéket. Az edzésprogram
végeén a kijelz6 hangjelzést ad.

Edzésprogramot barmikor ledllithatja és szlneteltetheti a START / STOP gomb,
megnyomasaval, majd nyomja meg ismét a gombot az edzésprogram folytatdsahoz.

17



L= = <

EVEZOGEP OSSZEHAJTASA TAROLASHOZ

Az evezbgépet Ossze lehet hajtani taroldshoz, hogy kevesebb helyet foglaljon, amikor nincs
hasznalatban.

(A) abra — csusztassa el6re az Ulést.

(B) abra - fogja meg az edzdgépet a hatsoé labanal
fogva és emelje fel fliggbleges allasba és allitsa a
k6zépsb6 tamaszra.

(C) abra — az edz6gép mozgatasahoz, fogja meg a
berendezést a hatsé labainal fogva, emelje meg és
az elsd laban lév6 kerekei segitségével tolja el a
kivant helyre. Figyelem: az edz6gép mozgatasa
csak sikfeliileten térténhet.

18



EVEZOGEP KARBANTARTASA

Rendszeresen takaritsa le és tartsa tisztan, szarazon az evezdgépet. A rendszeres tisztitas
nagymértékben meghosszabbitia az edz6gép élettartamat. Tisztitas el6tt, mindig kapcsolja ki az
edzdgépet és huzza ki a tapkabelt a konnektorbol.

FIGYELEM: Edzéskor a fokozott izzadas (szerves soés folyadék) karosithatja az edz8gép elektromos és
fém részeit. Minden edzést kovetben, a verejtékmaradvany eltavolitdsahoz hasznaljon enyhe
mososzeres, puha, nem karcold rongyot. FONTOS: Ne permetezzen semmilyen folyadékot
kdzvetleniil az edzégépre. A kijelzd karosodasanak elkeriilése végett, tartson tavol mindennemidi
folyadékot a kijelz6t6l. Véqll, tordlje szarazra az edzégépet puha toriével.

Az edzbgépet takarja le ponyvaval, amennyiben hosszabb ideig nincs hasznalatban, hogy megvédje a
portol.

Az edz8gép fém alkatrészeinek és a sin kenésével kapcsolatban vegye fel a kapcsolatot az edz6gép
értékesitdjével vagy érdeklédjon a szakszervizben.

19



== = ¢

ROWER ACTIVE PRO

”

ROBBANTOTT ABRA

20



ALKATRESZLISTA ROWER ACTIVE PRO
No. PART NAME aTy
1 Main Frame 1
2 Rear Stand 1
3 Base Frame 1
4 Foot Bracket 1
5 Rear Support 1
] FPedal Shaft 1
7 Rear Spring Hook 1
8 Spring Hook 1
9 Rail Cap 1
10 Seat Carmage 1
11 Connection Bracket 1
12 Magnetic Braket 1
13 Spacer (12.8 x 38.5mm) 1
14 Shaft Rod (812.8 x 58 5mm) 1
15 Handlebar 1
16 Screw, Round Head Self-Drill (M4_2 x 20mm) 6
17 Left Cover 1
18 Right Cover 1
19 Fedal Cap 2
20 Fedal Strap 2
21 Seat 1
22 Foam Grip 2
23 Round Plug (@32mm) 2
24 Handlebar Holder 1
25 Strap (13x1.5x1950mm) 1
26 Return Strap (9x2x1700 mm) 1
27 Bottle Holder 1
28 Front Cover 1
29 Wheel Cap 2
30 End cap 2
31 Seat Stopper 4
32 Bearing Housing 2
33 Foot Pad 1
34 Control Motor 1
35 Computer 1
36 Meter Flate 1
a7 Foot Stand 1
38 PU Roller 4
39 Return Bearing Housing 2
40 Strap Pulley Shaft 1
41 Strap Pulley 1
42 Bearing (6000RS) 2
43 Bearing (6003zz) 2
44 Fulley 1
45 Bolt, Round Head (M& x 25mm) 1
46 One-way Bearing (16003) 14 1
47 Collar 1

21



48 Rail 1
49 Magnetic Flywheel 1
50 Flywheel Shaft 1
51 V-Ribbed Belt (220 PJ3) 1
52 Idler Roller 1
53 Idler Wheel 2
54 Baolt, Button Head (M8 x 20mm) 2
55 Bearing (608z=) 4
56 Round Plug (@1%9mm)}) 2
57 Screw, Round Head (M5 x 20mm) 4
58 Return Spring 1
59 Allen Wrench (5mm) 1
60 Bolt, Button Head (M8 x 15mm) 16
61 Lock Washer (M8) 16
62 Washer (M8) 29
63 Bolt, Round Head (ME x 15mm) 5
G Washer (MB&) 5
65 Bolt, Flat Button Head (M8 x 32mm) 4
66 MNylock Mut (M8) ]
67 Screw, Round Head (5T4.2 x 16mm) 14
68 Sensor Clip 1
69 Allen Wrench (5mm) w/ Screwdriver 1
70 Bolt, Round Head (ME& x12mm) 5]
71 Bearing Housing Cover 2
72 Screw, Round washer Head (M4 x 0.7 x 10mm) 1
73 C Ring (M17) 4
74 Inner C Ring (M35) 1
i< Spacer (8 x @10 x Ymm) 4
76 Retaining Flug 1
77 Eye Bolt (MB&) 2
78 Tension Bracket 2
79 MNut (M10) 4
80 MNut (MB) 3
81 Screw, Round Head (5T4.2 x 45mm) 1
82 Screw, Round Head (M5 x 12mm) 4
83 Large Washer (M8) 2
84 Bolt, Button Head (M8 x 40mm) 3
85 Bolt, Button Head (M8 x 20mm) 6
86 Screw, Round Head (M6 x 12mm) 4
a7 Bolt, Button Head (ME x 60mm) 2
88 Bolt, Button Head (M8 x 80mm) 1
89 Spacer (310) 2
80 Thin Nut (M10 x 1.5, 5mm thick) 3
91 Guide Wheel 2
g2 Magnet 2
93 Spring 1
o4 Adapter, Qutput 9V DC, 1A 1
95 Power Wire 1
o6 DC power line 1
o7 Female Sensor Wire 1

22




== = ¢

98 Male Sensor Wire 1
99 EVA Pad (180 x 30 x 1mm thick) 2
100 EVA Pad (65 x 15 x 1Tmm thick) 1
101 Tension Cable 1
102 Bearing (6003RS) 4
103 Handlebar Sleeve 1
104 Rubber Pad 2
105 Spacer (S17) 1

UJRAHASZNOSITASI INFORMACIOK

Ezt az elektromos terméket tilos a lakossagi hulladékba dobni! A torvény
eléirja, hogy a terméket Ujra kell hasznositani élettartamanak lejarta utan, a

kérnyezet védelme érdekében.

Kérjuk, hasznélja az elektromos hulladékok gylijtésére kijel6lt Gjrahasznosité
létesitményeket! Az ilyen létesitmények hasznalataval segiti természeti értékeink
megdbrzését és a kdrnyezet védelmére vonatkozd eurdpai szabvanyok javitasat.
Az artalmatlanitas biztonsagos és szakszer(i médszereivel kapcsolatos tovabbi

informaciokért kérjuk, forduljon a helyi 6nkormanyzathoz.

23




== = ¢

Forgalmazé: @
FITT%CRT

www . fittsport.com




